PAGE
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования город Краснодар

от_______________ № __________

«О внесении проекта решения
городской Думы Краснодара
«Об участии казаков Кубанского
войскового казачьего общества в
реализации Закона Краснодарского края
от 28.06.2007 № 1267-КЗ «Об участии
граждан в охране общественного
порядка в Краснодарском крае» на
территории муниципального
образования город Краснодар
за первое полугодие 2019 года»
на рассмотрение городской Думы Краснодара»
Проект

РЕШЕНИЕ
городской Думы Краснодара

Об участии казаков Кубанского войскового казачьего общества
в реализации Закона Краснодарского края от 28.06.2007 № 1267-КЗ
«Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» на территории муниципального образования город Краснодар
 за первое полугодие 2019 года
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от _________________ № _____________, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию об участии казаков Кубанского войскового казачьего общества в реализации Закона Краснодарского края        от 28.06.2007 № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» на территории муниципального образования город Краснодар за первое полугодие 2019 года (прилагается).

2. Направлять информацию об участии казаков Кубанского войскового казачьего общества в реализации Закона Краснодарского края
от 28.06.2007 № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» на территории муниципального образования город Краснодар в Законодательное Собрание Краснодарского края каждые полгода в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчётным периодом.
3. Опубликовать официально настоящее решение.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по связям с общественными организациями, средствами массовой информации, вопросам миграционных, межнациональных и религиозных отношений, делам казачества и военнослужащих (Недилько).
Председатель

городской Думы Краснодара
В.Ф.Галушко

_____________________________________________________________________________
Проект внесён:

Администрацией муниципального

образования город Краснодар
Глава муниципального образования

город Краснодар
Е.А.Первышов
Составитель проекта:

Управление по делам казачества
и военнослужащих администрации
муниципального образования
город Краснодар

Начальник управления

А.А.Клюшкин